
17/02/22 705.031/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2019 2024

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Čtvrtek 17. února 2022



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Čtvrtek 17. února 2022

 

 

08:30      Oznámení výsledků

 

08:30 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 144 jednacího řádu)

1 1Čtvrtek 17. února 2022

705.031/OJ 705.031/OJ

08:30 Oznámení výsledků

08:30 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

09:45 - 11:00 První hlasování

13:00 Oznámení výsledků

13:45 - 15:00 Druhé hlasování

15:00 - 16:00 Rozpravy

16:00 Oznámení výsledků

136 • Sucha a další extrémní povětrnostní jevy na Iberském poloostrově a v dalších částech
Evropy

Prohlášení Komise

[2022/2543(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník.

61 À«««I • Ochrana zaměstnanců před riziky spojenými s expozicí karcinogenům nebo
mutagenům při práci

Zpráva: Stefania Zambelli (A9-0114/2021)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
2004/37/ES o ochraně zaměstnanců před riziky spojenými s expozicí karcinogenům nebo
mutagenům při práci

[COM(2020)0571 - C9-0301/2020 - 2020/0262(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

93 À • Nedávný vývoj v oblasti lidských práv na Filipínách

Společný návrh usnesení B9-0097/2022, B9-0097/2022, B9-0098/2022,
B9-0108/2022, B9-0111/2022, B9-0114/2022, B9-0117/2022

[2022/2540(RSP)]

94 À • Trest smrti v Íránu

B9-0100/2022, B9-0101/2022, Společný návrh usnesení B9-0105/2022,
B9-0105/2022, B9-0107/2022, B9-0109/2022, B9-0112/2022, B9-0115/2022

[2022/2541(RSP)]

95 À • Politická krize v Burkině Faso

B9-0103/2022, Společný návrh usnesení B9-0104/2022, B9-0104/2022,
B9-0106/2022, B9-0110/2022, B9-0113/2022, B9-0116/2022, B9-0119/2022

[2022/2542(RSP)]



09:45 - 11:00     První hlasování

 

13:00      Oznámení výsledků

 

13:45 - 15:00     Druhé hlasování
 

Konečná hlasování

2 2Čtvrtek 17. února 2022

705.031/OJ 705.031/OJ

127 • Hlasování o předběžné dohodě

61 À«««I - Ochrana zaměstnanců před riziky spojenými s expozicí karcinogenům nebo mutagenům při práci

Zpráva: Stefania Zambelli (A9-0114/2021)

[COM(2020)0571 - C9-0301/2020 - 2020/0262(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

128 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

129 • Výběr poplatků pro vozidla za užívání určitých pozemních komunikací

Doporučení pro druhé čtení: Giuseppe Ferrandino (A9-0006/2022)
[2017/0114(COD)]
Výbor pro dopravu a cestovní ruch

131 • Priority EU pro 66. zasedání Komise OSN pro postavení žen

Návrhy usnesení
[2022/2536(RSP)]

132 • Nedávný vývoj v oblasti lidských práv na Filipínách

Návrhy usnesení
[2022/2540(RSP)]

133 • Trest smrti v Íránu

Návrhy usnesení
[2022/2541(RSP)]

134 • Politická krize v Burkině Faso

Návrhy usnesení
[2022/2542(RSP)]

159 • Oznámení jmenování do meziparlamentních delegací

83 À - Priority EU pro 66. zasedání Komise OSN pro postavení žen

Návrhy usnesení

B9-0099/2022

[2022/2536(RSP)]

93 À - Nedávný vývoj v oblasti lidských práv na Filipínách

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0097/2022, B9-0097/2022, B9-0098/2022, B9-0108/2022,
B9-0111/2022, B9-0114/2022, B9-0117/2022

[2022/2540(RSP)]



 

15:00 - 16:00     Rozpravy
 

Závažné interpelace (článek 139 jednacího řádu)

 

16:00      Oznámení výsledků

3 3Čtvrtek 17. února 2022

705.031/OJ 705.031/OJ

94 À - Trest smrti v Íránu

Návrhy usnesení

B9-0100/2022, B9-0101/2022, Společný návrh usnesení B9-0105/2022, B9-0105/2022,
B9-0107/2022, B9-0109/2022, B9-0112/2022, B9-0115/2022

[2022/2541(RSP)]

95 À - Politická krize v Burkině Faso

Návrhy usnesení

B9-0103/2022, Společný návrh usnesení B9-0104/2022, B9-0104/2022, B9-0106/2022,
B9-0110/2022, B9-0113/2022, B9-0116/2022, B9-0119/2022

[2022/2542(RSP)]

145 • G-001003/2021

157 • G-001004/2021


	Čtvrtek 17. února 2022
	08:30      Oznámení výsledků
	08:30 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu)

	09:45 - 11:00     První hlasování
	13:00      Oznámení výsledků
	13:45 - 15:00     Druhé hlasování
	Konečná hlasování

	15:00 - 16:00     Rozpravy
	Závažné interpelace (článek 139 jednacího řádu)

	16:00      Oznámení výsledků


